
 

ГБОУ школа № 18 Центрального района Санкт - Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.12.2022 г.                                                                                                                 № 136-01 

 

Об организации работы школьного  

спортивного клуба 

 

 

На основании Положения о ШСК с целью всестороннего развития учащихся и 

организации досуга во внеурочное время 

  ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать работу школьного спортивного клуба (ШСК) на базе ГБОУ школы № 18 

Центрального района Санкт- Петербурга с 01.01.2023 г. 

2. Обеспечить реализацию дополнительных образовательных программ дополнительного 

образования с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований.  

3. Формирование секций завершить не позднее 09.01.2023 г. 

4. Начать реализацию рабочих программ с 09.01.2023 г.  

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Юдину Е.Н. 

 

 

Директор                                                                                                      А.В. Тихомирова 


		2023-01-18T12:34:52+0300
	Тихомирова Алена Владимировна




